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 ​​ ​​​​ Jeg innrømmer at​​ jeg bare har sett
første del i serien, som blir kalt «Under Guds Øyne» - en
serie-dokumentar som fyller seks timer.
Mye uro og uvitenhet i forhold til Bibelens ord preger​​ de
gamle opptakene som vises, der både lederskapet og de fleste
av  medlemmene  er  grepet  av  den  såkalte  ‘Pinse
karismatikken’. Dette innebærer at de troende innbiller seg
at Gud pånytt sendte en​​  pinse…i likhet med den første
pinsedagen vist i Apg. 2 da Jesu disipler og med​​ troende
fikk Den Hellige Ånd og kraft over seg og talte i tunger.​
 Det viste seg ildtunger/flammer som satte seg på alle de
120 som var til​​ stede der på Den øvre Sal i Jerusalem.
Tungetale foregikk på 13-14 språk og dialekter, slik at alle
de jødiske tilstedeværende forsto det som ble talt, se Apg.
2, 5.
Det var hendelsene med vekkelsesmøtene i Azusa Street, Los
Angeles,  i  1906-1913  som  gjorde  at  det  ble  innført  en
ubibelsk lære som gikk på dette. De påstod at Gud hadde
gjenvekket og re-etablert de åndelige nådegavene…slikt​​ som
tungetale,  helbredelse  ved  håndspålegging,  utkastelse  av
demoner og profeti. (Se Markus 16).
TV2 sin dokumentar om menigheten Sannhetens Ord i Slemmestad
har i allfall ikke noen ting foreløpig om hvilken slags
bibellære som denne baserer sin virksomhet på (i de årene
som  det  rapporteres  fra).  Det  er  de​​  menneskelige
konfliktene​​ som blir holdt fram først og fremst, og det er
i og for seg greit. Men disse konfliktene er jo etter min
mening et ytre tegn for hva slags bibel-oppfatning disse
troende hadde/har. De peker jo på at de tror på Jesus og
Bibelen, Guds Ord.
Det vites ikke i skrivende stund​​ (28. okt. 2024)​​ om dette
vil komme fram i de øvrige episodene i serien. Som regel så
har dette så godt som alltid, hva gjelder TV-media generelt,
uteblitt. Man tar tak i bare de eksterne​​ urolighetene og
konfliktene uten å granske hva som egentlig ble forkynt.



Menigheten er fremdeles i drift,​
 til tross for bombe attentatet som
skaket  opp  bygda  den  13.  sept.
2003,​​ og har sin egen nettside
som opplyser om deres tros​​ syn og
annet.​​ 
Det var et søskenpar som ble dømt
for bombingen – en ladning med fem
kilo dynamitt.​​ Se bilde, vinduene
ble blåst ut av eksplosjonen.​​ 

Da jeg leste en del på siden, fant jeg at dette er fremdeles
en såkalt ‘pinsekarismatisk’ flokk troende kristne. Kanskje
har det fanatiske element som fantes i menigheten i den
første  tiden,​​  dempet  seg  mye,  men  det  er  fortsatt  en
menighet  som  bygger  i  alt  vesentlig  på  den  klassiske
verdens-omfattende pinsebevegelsen. Man tror at de åndelige
nådegavene er gitt dem, inkludert eventuell ‘tungetale’, de
tror på dåpen i Den Hellige Ånd, og dåpen i vann, og de​​ er
klart uttrykt​​  også​​  som en del av kristen-sionismen og
Israel romantikken.
Jeg tror nok, slik som det hittil har sett ut når slike
grove konflikter oppstår i menighets-sammenheng,​​ at det er
denne  misforståelsen  av  Bibelen  som  drar  folk  ut  på
glattisen.  For  når  de  påståtte  nådegavene  –  dette  med
tunger, helbredelser, profetier, osv. uteblir å oppfylles så
griper forvirring inn og forstyrrer de troendes sjelefred.
Syke blir IKKE helbredet (mirakuløst), tungetalen er slettes
ikke ekte vare, den er fremdrevet av suggestive sjeliske
sinnstilstander,  profeti  som  gis  oppfylles  ikke.​​  Det
framgår av serien at det var en profetinne i menigheten som
overbeviste medlemmene at man måtte dra seg tilbake fra
kontakt med familie osv., og leve et mer skjermet liv i
hverdagen. Dette sprakk opp for flere i menigheten, og så
begynte konfliktene. Fanatisme er farlig, særlig når folk
med liten eller ingen bibelkunnskap blir indoktrinert på
feil grunnlag.
 

VIL PINSEPREDIKANTER OG PASTORER NOEN
GANG VENDE SEG BORT FRA DENNE VRANGLÆREN?

 
Beklager, men jeg er veldig skeptisk til at dette vil være
sannsynlig.
Om Gud sendte dem engelen Gabriel for å korrigere vranglæren
om tungetale, helbredelser og demon utdrivelser – ja kanskje
da kunne noen ta til vettet.​​ Men vi forstår jo at det er​
 korrigering​​ basert på rett inndeling av Bibelen som er
middelet til å få den falske pinseforkynnelsen reversert!
Jeg har i over 20 år, siden jeg sluttet i trosmenigheten
Elihu i Tønsberg, drevet bibellære som beviser at alt dette
var tegn gitt bare for Israel og jødedommen i aposteltiden,
28 – 62 e. Kr.
Aldri  var  disse  overnaturlige  manifestasjonene  av  Gud
‘strødd omkring i verden’ på ubestemt tid.
Da apostlene gikk ut av tiden i det første århundre, så



forsvant også nådegavene ut med dem. Det ble helt tyst fra
himmelen  hva  gjelder  tungetale,  profeti,  helbredelser  og
mirakler, demon utdrivelser mv.
Løgnen  fra  Azusa  Street  i  Los  Angeles  fikk  dessverre
fotfeste  her  i  Norge  og  Sverige  særlig,  foruten  USA,
gjennom​​ pastor​​ T.B. Barratt da han kom fra USA i 1906 og
hevdet at han hadde fått tungetale-gaven på et møte i New
York. Se egen artikkel om dette og Asuza Street, her på
nettsiden.
Slemmestad-menigheten er ikke noe annet enn en samme slags
type  ‘pinsemenighet’  der  man  lever  på  ideen  om  at  Gud
gjeninnførte mirakler, tegn og under, og tungetale etter at
dette hadde vært borte i 1800 år. Læren er og forblir falsk.
Jeg skal ta meg tid til å se resten av TV2 sin serie, og er
spent på om bibellæren blir tatt opp der og diskutert!
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